
quarta-feira, 22 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8016 – Fax 3526-8030 – CEP 45206-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

P O R T A R I A    N.º 138        -     EM  22 DE SETEMBRO DE 2021. 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 
 

 

Resolve: 

Art. 1º - Alterar-se o membro da Comissão de Apoio ao Pregoeiro da 
Secretaria Municipal de Saúde, referente à Portaria nº 006/2021, conforme 
substituição abaixo: 

SUBSTITUIR: RUILAN ALVES SANTOS. 

POR: CLÁUDIO EMANUEL SANTOS GOMES - Matricula nº 7830, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

todas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 22 DE SETEMBRO DE 2021. 
 
 
 
 ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
  = PREFEITO = 
 
 

 

                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 138                                  
ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 

 
EM 22 DE SETEMBRIO DE 2021. 

 
______________________________________ 

HASSAN ANDRADE IOSSEF 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

467FB90E6D5519DB29EA12C995C85150


		2021-09-22T16:21:01-0300




